

Objednávka:	640/2021/Eva	Město Rokycany zastoupené správcem
Datum vystavení:	29.09.2021	Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.
		Telefon: 

Dům č.	5,6,65,66,70,71	Ulice:	Pod Ohradou	Ohlásil:
Byt č.		Nájemce:	dům	

Popis dodávky:

Úprava šachet kanalizačních přípojek bytových domů v ulici Pod Ohradou

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo:

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

IČO:

48035599

DIČ: CZ48035599

Práce dokončete do: 29.10.2021

razítko:

MĚSTO ROKYCANY
zast. správcem
Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.
Litohlavská 834, 337 01 Rokycany
IČO: 259047 ①

Poznámka: nabídková cena 53.442,51 Kč bez DPH

IČO:

00259047

DIČ: CZ00259047

podpis:



Protokol o provedení a předání díla

Objednávka:

640/2021/Eva

Předávající:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo:

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

IČO:

48035599

Přebírající:

dům

Pod Ohradou 5,6,65,66,70,71

Předmět předání:

Úprava šachet kanalizačních přípojek bytových domů v ulici Pod Ohradou

V Rokycanech dne:

.....
Předávající:

.....
Přebírající:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 24.09.2021

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: ROKYCANY, POD OHRADOU - VÍCEPRÁCE

Investor:

06 Úprava šachet					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	890411851 Ubourání šachet z prefabrikovaných dílců - konus	4,00	kpl	2 092,92	8 371,68
2	452112111 Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	5,00	kus	144,00	720,00
3	001 Vyrovnávací prstenec TBW-Q, tl. 10 cm	5,00	ks	407,19	2 035,95
4	894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	4,00	kus	916,00	3 664,00
5	002 BaBC skruž 25 cm	4,00	ks	1 367,97	5 471,88
6	894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodov	4,00	kus	950,00	3 800,00
7	003 BaBC přechodová deska	4,00	ks	4 790,42	19 161,68
8	899311112 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	2,00	kus	438,00	876,00
9	004 BaBC poklop D400	2,00	ks	4 670,66	9 341,32
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	53 442,51